7. Determinarea locului unde se va ține adunarea generală pentru anul 1903.
8. Alegerea unei comisii de 3 membri pentru autenticarea protocolului din ședința II.
9. Președintele închide adunarea.

Din ședința comitetului ținută în Brașov, la 8 (21) Iulie v. 1902.

Iosif Vulcan
președinte.

Dr. Iosif Blaga
secretar.

## Programul festivităților,

ce se vor aranja cu ocaziunea adunării generale a „Societății pentru crearea unui fond de teatru român” în zilele de 7 și 8 Septembrie st. n. a. c. în orașul Bistrița.

### I. Sâmbătă, în 6 Septembrie.